Adverte tamen quod pensio reservata clericis habitu et tonsuram clericalem non deferenti, et etiam carnales nuptias cum pluribus successive, aut cum vidua inueniti, amittitur ob transitum ad saecularem militiam, n. 144.

Quod procedit etiam in terminis equitum levis Armatura custodiae corporis summi pontificis destinorum, n. 142 et seqq.

Professi regulares an et qualiter retinere possint pensionem n. 61 et 64.

Promoti ad episcopatum, cardinalatum, et papam

tum an et qualiter possint retinere pensionem, n. 65 ad 71.

Promoti autem ad episcopatum non modo amittunt pensiones, sed et in his evanescit indulsum easdem transferendi, n. 146.

Vide autem quænam verba in indulto salvani facient vel non indultu anoritatem transferendi pensiones, etiam si promotus fuerit ad episcopatum, n. 147 et 148.

Pensionarius non deferens habitum et tonsuram clericalem amittit pensionem, n. 72.

Quid de pensione reservata in persona unius ad utilitatem alterius, n. 73.

Pensio quomodo, et quando possit transferri de una persona in aliam, n. 74 ad 98.

Pensio an possit redimi pecunia, et vendi possint ejus fructus, n. 99 ad 101.

Pensio debet esse moderata, et quomodo, num. 102 ad 105.

In impetracione et impositione pensionis facienda est mentio, quod beneficium sit alia pensione gravatum, n. 106 et 107.

Pensio legitime imposita est a beneficiario sub mortali solvenda; et quid, si pensiones non sint solvatae a priore beneficiario, n. 108 et 109.

Quid, si pensionarius moriatur ante terminum solvendae pensionis, num. 110.

Quid de anno et loco pro solvenda pensione, num. 111 et 112.

In qua specie pecunie, quomodo et quando sit solvenda pensio, n. 113 ad 122.

Quo onere et quando teneatur pensionarius ad recitationem officii, et qualia, n. 125 ad 128.

Pensionarius ad quæ onera teneatur ex redditibus pensionis, n. 129 ad 135.

Pensionarius quomodo et quando teneatur deferre habitum clericalem, et an dispensatus ad matrimonium censeatur dispensatus etiam ad militiam, n. 134 ad 138.

An et quando pensionarius teneatur vel non pensionem minuere, seu remittere. Vide verb. Locatio, n. 37 ad 47.

An pensionarius teneatur superfluos fructus pensionum in pios usus expendere, n. 140.

Votantes signature fruuntur indulto transferendi pensiones, n. 149.

An sustineatur translatio pensionis ab indultario facta, si pridem in titulari promiserit se non esse translaturum, n. 150.

Vide verb. Resignatio.

Ut episcopus pensionem imponendam constituere possit, quænam sint necessaria, ibid. in Appendix, n. 1 ad 6.

Pensio legitime imposta an omnino a beneficiario solvenda sit, num. 7 ad 16.

An impetratione pensionis necessarium sit, ut pensionarius declaret, se possidere alias pensiones, si quas habeat, num. 17.

An pensio, longo tempore non soluta, intelligatur extincta, num. 18 ad 22.

Utrum si licitum pensionariis absque benelicit apostolico suas pensiones, anticipatis solutionibus, existinguere, num. 23.

An, cessante paupertate pensionarii, cessare debet pensio, num. 24, 25.

Super quibus beneficiis pensio imponi possit, num. 26 ad 32.

PERCUSSIONE.

Vide verb. Excommunicatio, art. 12, num. 2 ad 6.

PEREGRINI.

Vide verb. Lex art. 3, num. 18 ad 45.

PERIGEUM.

Perigeum quid. Vide verb. Mundus, num. 138.